Associação dos Municípios do Circuito Turístico

ViVas e Fazendas de Minas

Conselheiro Lafaiete, 16 de maio de 2022

Ofício n°: 05/2022

Ref.: resposta ao ofício n° 242/2022

Da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG.

EXPEDIENTE
2L1 iõ IVZ

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao ofício n° 242/2022/Requerimento n° 073/2022, o qual solicita que

esta Associação informe se foram firmados convênios com a Secretaria de Estado de

Cultura e Turismo, identificados com os numeros 9318467, 9318414 e 9318407, temos a

esclarecer não foi possível identificar convênios firmados entre esta Associação e a

SECULT com os números informados no ofício epigrafado.

Caso nos sejam repassadas informações passíveis de identificação de eventual

convênio firmado por esta Associação, teremos prazer em fornecer todas os

esclarecimentos inerentes ao (s) mesmo (s).

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

No ensejo, renovamos protestos de estima e elevada consideração

Atenciosamente,

Tatiana Rezert4e de Matos

o

Diretora Presidente

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG IZ10P 4

Vereador Oswaldo Alves Barbosa
Rua Assis Andrade, 540, Centro, Conselheiro Lafaiete/MG

CNPJ 05.112.949/0001-05

Rua Dr. Meio Viana, 224, Centro - Conselheiro Lafaiete/MG - CEP: 36.400-070

Contatos: (31) 98431 —9966 www.villasefazendas.com.br  / comunicacao@villasefazendas.com.br

CARANAÍBA / CASA GRANDE! CATAS ALTAS DA NORUEGA! ONSELHEIRO LAFAIETE / CRISTIANO OTONI /

ITAVERAVA/ LAMIM/ PIRANGA / QUELUZITO / RIO ESPERA / SANTANA DOS MONTES / SENHORA DE OLIVEIRA